
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2017.

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CACF09B78827C86F12187750A07DF827



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1

Tomada de Preço

 
 

Aviso Tomada de Preços Nº 014/2017 
 

Aquisição de materiais de limpeza, cantina, expediente e papelaria para 
manutenção e serviços administrativos da Câmara Municipal, com data de 
abertura para o dia 18 de julho de 2017 às 08:00 hrs, a ser realizada na sala da 
sessão de licitações desta Casa Legislativa. Edital encontra-se disponível na 
sala de licitações, de segunda a sexta feira das 07:00 hrs às 13:00 hrs. 
Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 30 de junho de 2017.  
 

Pedro de Souza Alves 
Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CACF09B78827C86F12187750A07DF827



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1

 
 

Aviso Tomada de Preços Nº 015/2017 
 

Aquisição de peças, pneus e serviços para manutenção dos veículos 
pertencentes a Câmara Municipal, com data de abertura para o dia 18 de julho 
de 2017 às 09:00 hrs, a ser realizada na sala da sessão de licitações desta 
Casa Legislativa. Edital encontra-se disponível na sala de licitações, de 
segunda a sexta feira das 07:00 hrs às 13:00 hrs. 
Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 30 de junho de 2017.  
 

Pedro de Souza Alves 
Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CACF09B78827C86F12187750A07DF827


		2017-06-30T09:32:23-0300




